爱快 S9500 系列
园区网核心交换机
20230307
2
产品概述
IK-S9500 系列交换机爱快面向下一代 IP 城域网、大型园区网推出的新一代 T比特运营级核心

12U
整机重量（空配） 10.5kg 21kg 25.5kg
订购信息
项目 描述
S9503 机箱
IK-S9503
S9503 总装机箱（包含 1个风扇盘，3个电源槽位，标配不含电源，2个
业务型主控槽位，1个全功能业务槽位）
S9503 专用电源
IK-S95-PA350 S9503 交流电源模块 350W
S9503 专用业务型主控板
IK-S9503-MSU-24GS8XS S9503 业务型主控卡，24千兆光（SFP）+8万兆光（SFP+）
IK-S9503-MSU-24GT8XS S9503 业务型主控卡，24千兆电（RJ45）+8 万兆光（SFP+）
S9500 系列机箱
S9506
S9506 总装机箱（包含 1个风扇盘，3个电源槽位，标配不含电源，2个
主控槽位，4个业务槽位）
S9510 S9510 总装机箱（包含 1个风扇盘，3个电源槽位，标配不含电源，2个
8
主控槽位，8个业务槽位）
S9500 系列电源
IK-S95-PA550 550W交流电源模块（可满载 6块线卡）
S9500 系列业务板
千兆业务板
IK-S95-24GS24GT 24 端口千兆光（SFP）业务板，24 端口千兆电（RJ45）
IK-S95-48GT 48 端口千兆电（RJ45）业务板
IK-S95-48GS 48 端口千兆光（SFP）业务板
千兆万兆混合业务板
IK-S95-24GS8TS 24 端口千兆光（SFP）,8 端口万兆光（SPF+）业务板
IK-S95-24GT8TS 24 端口千兆电（RJ45），8端口万兆光（SPF+）业务板
万兆业务板
IK-S95-16TS 16 端口万兆光（SFP+）业务板
IK-S95-4QS 4 端口 40G光（QSFP）业务板